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ВЕЛЕС

О  Б  Ј  А  В  А 

До  овој  суд  доставени  се  списите  од предметот  УПДР 57/11 од  Нотар
Ванчо  Тренев  од  Неготино  по  Предлог   за  извршување  врз  основа  на
веродостојна  исправа  на  тужителот  ДПТУ  БЛУ  СИТИ  ДОО   од  Скопје  ул.
„Дижонска“  бр.103  против  тужениот  ЈПКУР  КОМУНАЛЕЦ  Ц.О.  од  Скопје  ул.
„Маршал Тито“ бр.49, за долг, вредност на спорот 319.941,50 денари.

СЕ  ПОВИКУВА  тужителот  ДПТУ  БЛУ  СИТИ  ДОО   од  Скопје  ул.
„Дижонска“  бр.103,  да  се  јави  во  Основен  суд  Велес  и  да  прими  покана  за
главна расправа за ден 10.01.2012 година во 10,00 часот.

Доставување  се  смета  за  извршено  по  истекот  на  8 дена  од  денот  на
прикачувањето на огласот на огласната табла на Основен суд Велес.

   С у д и ј а,

       Валентина Ѓорѓиевска


